



شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۷

امتیاز – لیلا پاشایی: وحید کاظم زاده مشاور رئیس سازمان، سخنگو و مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی طی برگزاری انتخابات در مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهادکشاورزی به عنوان رئیس منطقه ۳ روابط عمومی های کشور برگزیده شد. در حاشیه گردهمایی سراسری مدیران روابط عمومی وزارت جهادکشاورزی در سالن

توسعه در تهران، مهندس وحید کاظم زاده مشاور رئیس سازمان، سخنگو و مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی به مدت یکسال و با اکثریت آرای اعضا به عنوان رییس منطقه ۳ مدیران روابط عمومی استانهای وزارت جهادکشاورزی و عضو کمیته روسای مناطق انتخاب و معرفی شد. شایان ذکر است در این جلسه مهدی صادق پور مدیر روابط

به مدت یکسال و با اکثریت آرای اعضا:

کاظم زاده رئیس منطقه ۳ روابط عمومی های جهادکشاورزی کشور شد

عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان نیز به عنوان دبیر منطقه ۳ مدیران روابط عمومی استان های وزارت جهادکشاورزی انتخاب گردید. لازم به ذکر است مدیران روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، زنجان و گیلان اعضای منطقه ۳ را تشکیل داده اند.

رئیس صنایع دریایی کشور:

چاره‌ای جز توسعه همه جانبه قشم نداریم

امتیاز – حسین روحی: رئیس صنایع دریایی کشور گفت: پسکرانه اغلب جزایر کلیدی ما قشم است و اگر سخن از توسعه جزایر می‌کنیم چاره‌ای جز توسعه همه جانبه قشم نداریم تا این جزیره بتواند در پشتیبانی دیگر جزایر ایفای نقش کند.بنابراین گزارش ، محمد مهدی سالاری در نشست خبری نخستین رویداد بین‌المللی همتایی در اقتصاد دریا محور ایران که در سالن مرکز بین‌المللی رشد برگزار شد، اظهار کرد: رهبرمعظم انقلاب ظرفیت‌های دریایی کشور را در پنج عرصه شامل پسکرانه، کرانه، جزایر، آب‌های داخلی، اقیانوس‌ها و آب‌های آزاد دنیا بیان کردند و این حق مردم ماست که سهم خودشان را از اقیانوس‌ها و آب‌های آزاد بدست آورند.

وی با تاکید بر اینکه جزایر به عنوان یکی از عرصه‌ها نقش مهمی دراین ساست‌گذاری بر عهده دارند، افزود: پسکرانه اغلب جزایر کلیدی ما قشم است و اگر سخن از توسعه جزایر می‌کنیم چاره‌ای جز توسعه همه جانبه قشم نداریم تا این جزیره بتواند در پشتیبانی دیگر جزایر ایفای نقش کند.به گفته رئیس صنایع دریایی کشور، اقی ما ایجاد قطب‌های اقتصادی در منطقه و در دیباست که سند چشم انداز از ما خواسته و باید قطب‌های اقتصادی ایجاد کنیم که همانند سنگاپور، هنگ کنگ و شانگهای در دنیا حرفی برای گفتن داشته باشند.او یادآورش: در شرایط کنونی کارانجات زیست دریایی به شدت در حال گسترش م تولید مواد ارزشمند با روش‌های زیست محیطی هستند و از ورود به روش‌های مکانیکی و پر هزینه در خشکی که عوارض زیست محیطی زیادی دارند، بشدت خودداری می‌کنند .

سالاری ادامه داد: برای جبران عقب ماندگی‌ها چاره‌ای جز



مدیر امور مالی و ذیحساب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان منصوب شد



با حکم مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان یعقوب دانشی به عنوان مدیر امور مالی و ذیحساب این شرکت منصوب و معارفه شد.در نشستی که با حضور علی اسدی مدیرعامل و مدیران این شرکت، امید احمدی نماینده وزیر مدیرکل امور اقتصاد و دارایی خوزستان و سید طاهر موسوی راد معاون نظارت مالی و رئیس خزانه معین خوزستان برگزار شد،

یعقوب دانشی به عنوان مدیر امور مالی و ذیحساب منصوب و از تلاش‌های چندین ساله علی امینی در این مسئولیت قدردانی به عمل آمد و وی به عنوان مشاور مدیرعامل در



رویکرد به موضوعاتی در پایه نداریم نباید تمرکز ما فقط روی لجستیک یا بر روی نفت و گاز و پتروشیمی باشدوی با تاکید به ظرفیت‌های مهمی که در جزیره قشم وجود دارد، بیان داشت: در جلسه دهم شورای عالی صنایع دریایی که برای اولین بار توسط رئیس جمهوری برگزار شد مصوبه ای داشتیم که در آن

برنامه های ملی اقتصاد دریا محور در حوزه‌های تخصصی دریا و زنجیره‌های مختلف دریایی تدوین شد و برای اجرا در دستور کار قرار گرفته است.

سالاری گفت: شورای عالی صنایع دریایی و دبیرخانه آن با همکاری ذی‌نفعان، این برنامه را شروع کرده و چار چوب نظری

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

اختتامیه جشنواره رسانه ای کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی بر گزار می‌شود

سیاستگذاری جشنواره رسانه ای کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی اضافه کرد: در آئین اختتامیه بر اساس رای هیات داوران از ۲۳ اثر تجلیل می‌شود، وی افزود: ۲۵۸ اثر به دبیرخانه جشنواره واصل شد که پس از داوری آثار توسط داوران برجسته ملی در تهران، نفرات برگزیده قالب های مختلف جشنواره مشخص شده اند و در مراسم اختتامیه جشنواره که ساعت ۱۵،۳۰ یکشنبه ۲۰ اسفند ماه در تالار خاقانی خانه فرهنگ تبریز برگزار می‌شود، معرفی خواهند شد. دبیر شورای

به منظور ادای دین اصحاب رسانه نسبت به ساحت مقدس شهیدان رونمایی شده بود با استقبال گسترده فعالان رسانه مواجه گردید.

وی افزود: ۲۵۸ اثر به دبیرخانه جشنواره واصل شد که پس از داوری آثار توسط داوران برجسته ملی در تهران، نفرات برگزیده قالب های مختلف جشنواره مشخص شده اند و در مراسم اختتامیه جشنواره که ساعت ۱۵،۳۰ یکشنبه ۲۰ اسفند ماه در تالار خاقانی خانه فرهنگ تبریز برگزار می‌شود، معرفی خواهند شد. دبیر شورای

طرح «پایش، کنترل و نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت» در منطقه گلستان در حال اجراست



شکایات ۰۹۶۲۷- و با شماره های ۰۵۵۳-۱۷۳۳۴۲۰ (روابط عمومی) و ۰۳۶۲۰-۱۷۳۳۴۲۰ (بازرسی) مطرح نمایند.سید محمد حسینی از هموطنان گرامی و مسافربین محترم خواست که به منظور توزیع عادلانه سوخت و مدیریت مصرف حتما جهت سوختگیری از کارت سوخت شخصی خود استفاده نمایند و در صورت اتمام سهمیه و یا نداشتن کارت سوخت میتوانند از کارت سوخت اضطراری موجود در مجاری عرضه طبق دستورالعملهای جاری شرکت استفاده کنند.گفتنی است ۸۰ باب جایگاه عرضه فرآورده مایع و ۶۰ باب جایگاه عرضه سی ان جی در استان گلستان در حال سوخترسانی به هموطنان عزیز می باشند.

امتیاز- سیاه بالایی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از آغاز طرح«پایش، کنترل و نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت» در استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی در این خصوص گفت: باتوجه به آغاز ماه مبارک رمضان در روزهای پایانی سال و نزدیک شدن به نوروز ۱۴۰۳ و به منظور ارائه خدمات مطلوب به مردم شریف استان و مسافربین و زائرین معزز حضرت ثامن (الاججع(ع) طرح « پایش، کنترل و نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت» از ۱۳ اسفند ماه جاری شروع و تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ ادامه داشته و همه روزه طبق برنامه نظارتها بر جایگاهها و عاملین توزیع گاز مایع انجام می شودوی افزود: این طرح در ۴ ناحیه (گرگان، کردکوی، گنبدکاووس، میوندشت) و ۱۴ شهرستان استان با همکاری واحدهای بازرسی، مهندسی، امنیتی، کنترل کیفیت، روابط عمومی بصورت شبانه روز در حال اجراست.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان ضمن درخواست همکاری از تمامی کارکنان و متصدیان جایگاه ها و مجاری عرضه با کارشناسان و بازرسان این منطقه در اجرای طرح « پایش، کنترل و نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت « از زحمات تلاش و اهتمام شبانه روزی و بدون وقفه آنان در طول سال تقدیر و تشکر نمود و از مسافربین عزیز و زائرین محترم امام رضاع) خواست هرگونه نقطه نظر، انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق تماس با مرکز رسیدگی و پاسخگویی به



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در نشست خبری با اصحاب رسانه مطرح کرد؛

افزایش ۴۳ درصدی تولید نفت میدان آزادگان در دولت سیزدهم



نفت در این کارخانه فرآورش شده است. عذاری اهوازی با اشاره به برنامه این شرکت برای حذف

گاز اروندان با بیان اینکه تولید نفت در میدان آزادگان نسبت به دولت قبل ۴۳ درصد افزایش داشت، افزود: ظرفیت تولید تانیسیات غرب کارون بیش از ۴۵۰ هزار بشکه در روز است و تولید آن نسبت به دولت قبل ۱۴ درصد افزایش داشت. وی گفت: برآورد اولیه برای تولید نفت در میدان سپهر و جفیر در یک برنامه ۲۰ ساله ۵۴۰ میلیون بشکه پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به اینکه تانیسیات فرآورشی غرب کارون ظرفیت فرآورش ۱۶۵ هزار بشکه در روز را دارد، ادامه داد: این واحد فرآورشی و نمکزدایی تماماً با راهبری شرکت نفت و گاز اروندان ساخته و توسعه داده شده و از بدو ساخت آن تاکنون ۲۲۰ میلیون بشکه

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از افزایش ۴۳ درصدی تولید نفت در میدان آزادگان نسبت به دولت قبل خبرداد و گفت: برآورد اولیه برای تولید نفت در میدان سپهر و جفیر طی یک برنامه ۲۰ ساله ۵۴۰ میلیون بشکه است که احتمال افزایش آن نیز وجود دارد.

مهندس عبدالله عذاری اهوازی امروز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تشریح محدوده جغرافیایی فعالیت این شرکت اظهار کرد: ۸۶ درصد ذخایر نفتی مشترک کشور، در میادین نفتی شرکت نفت و گاز اروندان در غرب کارون قرار دارد و بزرگترین آن نیز در میدان آزادگان است. مدیرعامل شرکت نفت و



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

۱۲۲ میلیارد ریال تسهیلات بنیاد برکت در بخش کشاورزی شهرستان سامان پرداخت شد

امتیاز – مهدیان: حجت الله رئیسی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سامان گفت: در راستای حمایت از بخش کشاورزی شهرستان سامان، تسهیلات قرض الحسنه بنیاد برکت با سود چهار درصد، بازپرداخت ۶۰ ماهه، سقف تسهیلات تا میزان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال پرداخت شد.شهر کرد، مهدیان: یکی افزود: طرح‌های اشتغال‌زایی بنیاد برکت در شهرستان سامان در زمینه حذف و جایگزینی باغات قدیمی، ایجاد گلخانه کوچک مقیاس، خرید ادوات کشاورزی، مشاغل خانگی، اجرای سیستم آبیاری تحت فشار، قطره ای می‌باشند. رئیس گفت: از ابتدای سال جاری ۲۶۹ پرونده به مبلغ ۲۶۹ میلیارد ریال جهت دریافت تسهیلات به تسهیلاتران بنیاد برکت معرفی شده اند که از این تعداد ۱۱۴ پرونده موفق به دریافت تسهیلات به مبلغ ۱۲۲ میلیارد ریال شده اند.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سامان به حمایت بنیاد برکت از کسب و کار و تولید روستایی اشاره کرد و افزود: تقویت روستاها به عنوان مولدان اقتصادی می‌تواند منجر به پویایی اقتصاد کشور، رشد اشتغال و کاهش فقر شود. شهرستان سامان با مساحت افزون بر ۱۷ هزار هکتار باغات قطب باغی استان چهارمحال و بختیاری می باشد.



بازدیدبی از جنس عمران و سازندگی؛ پروژه احداث پل فیجان مورد بازدید و بررسی میدانی قرار گرفت

امتیاز – داودی: سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری اراک به صورت میدانی از پروژه احداث پل فیجان، بازدید بعمل آورد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، روز گذشته دوشنبه مورخ چهاردهم اسفند ماه سال جاری، حسین زندیه وکیلی سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری به همراه ناظرین عالیه-حلقه قاطع های غیرهمسطح و پروژه های عمرانی شهرداری از پروژه احداث پل فیجان بازدید بعمل آورد. طی این بازدیدمقرر گردید، جزئیات دقیق تر پرهویل های طولی و عرضی و عرض دقیق مسیر روگذر و زیرگذر پل مشخص و با نظر گرفتن موارد عنوان شده، عملیات اجرایی پروژه آغاز گردد



۲هزار نخبه تحت پوشش کمیته امداد گیلان

امتیاز – عباس زاده - مدیر کل کمیته امداد گیلان گفت: ۱۳۰هزار و ۲۵۸ خاور درگیلان معادل ۱۳درصد خانوارهای استان تحت پوشش کمیته امداد هستند.عباس اهرابی در نشست خبری با خبرنگاران گیلان به روند سالمندی جمعیت در نشست اشاره کرد و گفت: استان گیلان سالمندترین استان کشور است و۴هزارو ۸۹۹ نفر از افراد بالای ۶۰-سال تحت پوشش کمیته امداد هستندوی از پرداخت ۱۲۲میلیارد تومان مستمری ماهیانه به مددجویان کمیته امداد در سال جاری خبر داد و افزود: بالغ بر ۶ میلیارد تومان در بخش اسکان موقت و اجاره مسکن به مددجویان کمک شده است.مدیرکل کمیته امداد گیلان با اشاره به به فعالیت ۲۵۰مرکز نیکوکاری در استان بیان کرد: این مراکز نیکوکاری در استان خدمات ارزشمندی را به جامعه هدف ارائه می‌دهد.اهرابی از ارائه کمک به بیش از ۲۵۰۰ زوج در استان خبر داد و اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۹میلیارد تومان چهریزه به ۱۷۳ نو داماد و ۲۴۵۲نوعروس داده شده است.مدیرکل کمیته امداد گیلان با اشاره به جمعیت ۴هزار نفری بیمار خاص و صعب العلاج در گیلان بیان کرد: بیش از ۱۵میلیارد تومان کمک درمانی به بیماران خاص و صعب العلاج در گیلان شده است.اهرابی همچنین گفت: حدود۲هزار نفر نخبه فرهنگی، آموزشی، ورزشی، علمی و پژوهشی تحت پوشش امداد گیلان هستندوی با اشاره به جمعیت حدود ۵۱ هزار نفری حامیان کمیته امداد گیلان افزود: از ابتدای سال تاکنون ۸۶میلیارد تومان کمک مالی ک سوی حامیان به امداد گیلان شده است.مدیرکل کمیته امداد گیلان از جمع اوری ۱۵ میلیارد و ۰۰۰میلیون تومان از محل صندوق های صدقه در استان خبر داد و اضافه کرد: بیش از ۷۰ میلیارد تومان از پرداخت زکات در گیلان جمع آوری شده است.اهرابی از جمع اوری ۳۴۷ میلیارد تومان کمک‌های مردمی در گیلان خبر داد و بیان کرد: پیش بینی می‌شود در جشن نیکوکاری امسال ۴۰ میلیارد تومان جمع آوری شود.



۷۸۵ هزار تن کالا از استان قزوین صادر شد

امتیاز – کلهر: دبیر کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی استان قزوین از صادرات ۷۸۵ هزارتن کالا در یازده ماه امسال خبر داد. محسن رستمی مدیر کل استان گفت: دبیر کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی استان در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی ضمن ارائه گزارشی از وضعیت تجارت خارجی استان در ۱۱ ماه سال جاری اظهار کرد: صادرات استان قزوین ۷۸۵ هزارتن به ارزش ۵۲۳ میلیون دلار بوده که ۹۳ درصد از برنامه هدف گذاری شده در ۱۱ ماهه محقق شده است.وی افزود: تعداد اقلام صادراتی استان ۲۷۶ کد تعرفه گمرکی به ۶۲ کشور از جمله عراق، امارات، پاکستان، ترکیه، روسیه و افغانستان بوده است.دبیر کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی استان گفت: همچنین واردات استان در ۱۱ ماه امسال ۱۹۳ هزار تن به ارزش هزار و ۱۶۷ میلیون دلار شامل ۱۳۰۰ کد تعرفه گمرکی بوده.گفته رستمی، کالاهای عمده صادراتی استان شامل روغن پایه معدنی، میله‌های آهنی یا فولادی، اسکیده‌ها، تریلرهای سردخانه دار و سبب زمینی است.وی افزود: سهم گروه کالایی از صادرات استان به ترتیب صنایع معدنی ۲۶ درصد، صنعت ۵۳ درصد، پتروشیمی و پایش نفتی ۲۰ درصد و کشاورزی ۲ درصد است.مدیرکل صمت گفت: کشورهای عمده مبدأ واردات به ترتیب امارات، چین، ترکیه، آلمان، روسیه، ایتالیا است.به گفته رستمی، از این کشورها قطعات منفصله تولید وسایل نقلیه حمل و نقل وارد می‌شود.وی افزود: ۷۰۵ کارت بازرگانی معتبر در استان داریم و در ۱۱ ماه امسال در استان ۱۱۹ کارت جدید صادر و ۱۶۱ کارت تمدید شده است.